

Investitor  
Obiect

000

**Pavilion de comert agricol pe terenul cu nr..cadastral  
5526202357, situat in sat.Puhoi, raionul Ialoveni****Catalog de prețuri unitare № 2-1-5 (01/2022002)**  
**SISTEMATIZAREA VERTICALA**  
(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                             | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                     |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                   | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
| 1      | TsC19B1                     | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II                                                                                                                     | 100 m3 |                                        |                      | 777,67<br>0,00         |
|        | 2952260003554               | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 1,5400                                 | 505,00               | 777,67                 |
| 2      | TsC22D1                     | Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articole respective TSB19B1 , teren catg. II                                                                 | 100 m3 |                                        |                      | 404,00<br>0,00         |
|        | 2952260003554               | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,8000                                 | 505,00               | 404,00                 |
| 3      | TsC19B1                     | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II                                                                                                                     | 100 m3 |                                        |                      | 777,70<br>0,00         |
|        | 2952260003554               | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 1,5400                                 | 505,00               | 777,70                 |
| 4      | TsC03F1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II                                                                      | 100 m3 |                                        |                      | 945,00<br>0,00         |
|        | 2952260003501               | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                                         | h-ut   | 2,2500                                 | 420,00               | 945,00                 |
| 5      | TsI50A1                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km                                                                                                                                                                               | t      |                                        |                      | 16,00<br>0,00          |
|        | 341054000006                | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0500                                 | 320,00               | 16,00                  |
| 6      | TsC51B                      | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II                                                                                                                                                                                    | 100 m3 |                                        |                      | 228,40<br>25,20        |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                | h-om   | 0,3600                                 | 70,00                | 25,20                  |
|        | 1411122201752               | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                                                       | m3     | 0,0040                                 | 300,00               | 1,20                   |
|        | 2952260003554               | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,4000                                 | 505,00               | 202,00                 |
| 7      | TsD09A1                     | Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv | 100 m3 |                                        |                      | 3 687,30<br>227,44     |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                | h-om   | 3,2500                                 | 70,00                | 227,44                 |
|        | 2952500005607               | Tractor pe senile 80 cp                                                                                                                                                                                                                             | h-ut   | 3,6800                                 | 420,00               | 1 545,89               |
|        | 2952240004001               | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)                                                                                                                                                                                         | h-ut   | 3,6800                                 | 520,00               | 1 913,96               |

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)